
 

...ir purvo matyti neteks! 

 

TOPWELL PRIEŽIŪROS IR VALYMO INSTRUKCIJA 

TOPWELL – aliuminio profilis sujungtas vielinėmis jungtimis. Galimi variantai su gumos, 

šepetėlių ir tekstilinėmis juostomis. 

Gumos, šepetėlių juostos – naudojamos kaip pirmos valymo zonos – eksterjero, pašalinti 

stambų purvą (akmuo, purvas).  

Tekstilė – naudojama kaip antros valymo zonos – interjero, pašalinti smulkų purvą (vanduo, 

dulkės). 

Naudojimas: įėjimuose į viešbučius, bankus, biurus, prekybos centrus, privačius namus ir t.t.; 

Atsparumo dėvėjimuisi: maksimali apkrova iki 2,5 t/m2. Esant dideliam žmonių srautui 

grotelių tarnavimo laikas netrumpesnis kaip 2-3 metai. 

Saugoti nuo: 

 kietų, aštrių daiktų (ledo, peilių, stambios skaldos ar darbo įrankių ir t.t.); 

 neardyti; 

 atkeliant groteles nuo žemės nenaudoti kietų daiktų, kurie gali pažeisti groteles (plaktukų, 

laužtuvų ir t.t.); 

 neleisti grotelėms prišalti prie paviršiaus, o taip nutikus, jas išiminėti atsargiai, stengiantis 

jų nepažeisti; 

 stengtis, kad ant grotelių neprišaltų ledas ar kiti daiktai, kuriuos norint pašalinti gali 

nuplyšti viršutinė grotelių danga; 

 prieš groteles eksploatuojant pasirūpinti, kad jos būtų sausos, taip jos mažiau susitepa ir jas 

valyti tenka rečiau. 

Kad grotelės puikiai surinktų 

purvą ir ilgai tarnautų, jas reikia 

valyti. Kai grotelėse prisirenka 

purvo daugiau negu pusė jų 

aukščio, jas privaloma išvalyti. Jei 

prikaupto purvo kiekis viršija ribinį 

purvo sluoksnį, jos tampa mažiau 

efektyvios, daugiau purvo nešasi į 

patalpas ir gali deformuotis 

grotelės. 

TOPWELL GROTELIŲ PRIEŽIŪRA 

TOPWELL GROTELIŲ VALYMAS 



TOPWELL grotelės suprojektuotos taip, kad visas 

purvas per tarpelius patektų po grotelėmis, todėl visas 

purvas, smėlis, dulkės būna paslepiamos po jomis. Kad 

grotelės visada atrodytų naujos ir švarios, jos turi būti 

pastoviai valomos. 

Grotelės yra lanksčios, todėl jas lengva susukti ir 

išvalyti po jomis esantį purvą. 

Valymo būdai: 

1. Neatkėlus grotelių siurbiant galingu vakuminiu siurbliu. Tokiu būdu išvalomas purvas 

esantis ant grotelių ir po jomis; 

2. Groteles suvyniojus siurbiama arba šluojama po jomis; 

3. Grotelės išplaunamos aukšto slėgio vandens srove. Šiuo būdu geriausia valyti groteles, kai 

yra galimybė jas greitai išdžiovinti. Eksploatuojant tik sausas groteles jų paviršius išlieka 

švarus ir jos geriau absorbuoja purvą po savimi. 

Taip pastoviai prižiūrint ir valant groteles jos lėčiau dėvisi ir ilgiau tarnauja. 

 

 

Kilus klausimams – kreipkitės! 
Mielai padėsime! 

UAB „RimoTEX“ 
Tvirtovės g. 11D, 63233 Alytus 

Mob.: +370 621 26838 
El. paštas: groteles@gmail.com 

www.rimotex.lt 

 

TOPWELL GROTELIŲ VALYMO BŪDAI 

mailto:groteles@gmail.com

